

# Board Company Sverige ApS

Nørre Voldgade 96  
1358 København K

CVR-nr. 40 38 51 69

## Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

3. juni 2022

Christian Engelsen  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Board Company Sverige ApS**  
Årsrapport 2021  
CVR-nr. 40 38 51 69

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Board Company Sverige ApS  
Nørre Voldgade 96  
1358 København K

CVR-nr: 40 38 51 69  
Stiftet: 27. marts 2019  
Hjemstedskommune: København  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Christian Engelsen, formand

### Direktion

Anders Frederik Rønnov-Jessen  
Philip Johan Gustaf Bäck

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25 57 81 98

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af uddannelsesaktivitet for bestyrelsesmedlemmer i Sverige.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 1.236.935 kr., sammenlignet med 69.415 kr. i perioden 27. marts - 31. december 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.302.745 kr., sammenlignet med 70.804 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.773.817	993.483
Personaleomkostninger	2	-1.127.524	-889.303
<b>Resultat før finansielle poster</b>		1.646.293	104.180
Andre finansielle indtægter		1.214	0
Øvrige finansielle omkostninger		-57.956	-12.523
<b>Resultat før skat</b>		1.589.551	91.657
Skat af årets resultat	3	-352.616	-22.242
<b>Årets resultat</b>		1.236.935	69.415
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.202.745	0
Overført resultat		34.190	69.415
		1.236.935	69.415



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.294	402.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.817	185.503
Andre tilgodehavender		22.231	0
		<u>819.342</u>	<u>587.691</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.297.273</u>	<u>1.058.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.116.615</u>	<u>1.646.490</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>4.116.615</u></u>	<u><u>1.646.490</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		50.000	20.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.202.745	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.302.745</b>	<b>70.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		94.211	95.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.244.827	893.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.595	257.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.254	56.342
Selskabsskat		345.179	6.310
Anden gæld		379.804	265.435
		<b>2.719.659</b>	<b>1.479.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.813.870</b>	<b>1.575.686</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.116.615</b>	<b>1.646.490</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	15.810	0	65.810
Difference	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>34.190</u>	<u>1.202.745</u>	<u>1.236.935</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>1.202.745</u>	<u>1.302.745</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Board Company Sverige ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Indtægter for aktiviteter, der strækker sig over flere regnskabsår, indtægtsføres i takt med, at aktiviteterne gennemføres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balance

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivt henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udsudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udsudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udsudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udsudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udsudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.114.815	877.846
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.709</u>	<u>11.457</u>
	<u>1.127.524</u>	<u>889.303</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>352.616</u>	<u>22.242</u>
	<u>352.616</u>	<u>22.242</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i sambeskatning med CECO Holding ApS, CVR-nr. 29183147 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskatskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Engelsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-03 10:10:58 UTC

NEM ID 

## Philip Johan Gustaf Bäck

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-333196469802

IP: 88.131.xxx.xxx

2022-06-03 10:15:46 UTC

NEM ID 

## Anders Frederik Rønnov-Jessen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-333730383822

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-03 10:22:21 UTC

NEM ID 

## Klaus Rytz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: PID:9208-2002-2-866772428492

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-03 14:59:28 UTC

NEM ID 

## Christian Engelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 86.48.xxx.xxx

2022-06-03 15:01:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8QAPL-0J7HK-YE6NC-7L2MP-0FOUQ-51VM3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>